
ZARZĄDZENIE NR 30.2023 
WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 24.03.2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego rachunku dochodów i wydatków przeznaczonych 

na wydatki przeznaczone na rzecz pomocy Ukrainie 

w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 

Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i 

poza nim 

Działając na podstawie art. 3 O ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 14 ust. 9-16 ustawy z 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ), zarządza się, co następuje. 

§ 1. Ustala się zmiany plan finansowy dochodów i wydatków na 2023 rok dla wydzielonego 
rachunku środków z funduszu Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie zgodnie z tabelą m 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Mińsk Mazowiecki 



Brzózem 
Szkoła Podstawowa im. Gen. Józefa Hallera w 1 367,05 Mariance 
Szkoła Podstawowa w Zamieniu 3 837,53 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 66 009,60 związane z pomocą obywatelom Ukrainy 
Szkoła Podstawowa im. Rodziny Sażyńskich w 3 516,09 Starej Niedzialce 
Szkoła Podstawowa w Stojad/ach 11136,87 
Szkoła Podstawowa im. ks. A. Tyszki w 3 043,60 Janowie 
Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w 7 333,64 Brzózem 
Szkoła Podstawowa im. Gen. Józefa Hallera w 7 172,41 Mariance 
Szkoła Podstawowa w Zamieniu 33 806,99 

801 80103 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 5 230,00 związane z pomocą obywatelom Ukrainy 
Szkoła Podstawowa w Stojadlach 930,00 
Szkoła Podstawowa im. Karola Wojtyły w 500,00 Hucie Mińskiej z/s w Cielechowiżnie 
Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w 500,00 Brzózem 
Szkoła Podstawowa w Zamieniu 3 300,00 

801 80113 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywateli 5 833,70 Ukrainy 
Szkoła Podstawowa w Zamieniu 5 833,70 
Swiadczenia społeczne wypłacane 

852 85295 3290 obywatelom Ukrainy przebywającym na 1 500,00 
terytorium RP 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1500,00 
Zakup towarów (w szczególności materia/ów, 

4350 leków, żywności) w związku z pomocą 24,00 
obywatelom Ukrainy 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 24,00 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno- 

4840 prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 5 946,00 wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 5 946,00 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

4850 pracowników wypłacanych w związku z 1024,00 
pomocą obywatelom Ukrainy 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 024,00 
Świadczenia społeczne wypłacane 

11 s4l,s8 855 85595 3290 obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 21 543,58 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

4350 leków, żywności) w związku z pomocą 727,45 
obywatelom Ukrainy 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 727,45 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

4850 pracowników wypłacanych w związku z 2 705,76 
pomocą obywatelom Ukrainy 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 705,76 

RAZEM 203 711,12 


